MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO Sumaré, 2 À de maio de 2021.

Ofício - SMGPC nº 9Ú 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 027/2021.

Excelentissimo Presidente

Aproveitando para cumprimentá-lo, segue em anexo as
informações da Chefia de Gabinete, em resposta ao Requerimento citado
acima.

Sem mais para o momento e desde já agradecendo a valiosa
colaboração do Nobre Edil, subscrevo-me, renovando meus votos de
respeito e apreço.  Atenciosamente L

at eh
(J

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
Prefeito Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
Protocolo Geral. nº Data Hora

À 06178/2021 21/05/2021 18:21

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ Botegao: Uulm Alfredo Castro Ruzas

VEREADOR WILLIAN SOUZA Gocao ta Nº 1 ao Requerimento N'
PRESIDENTE rd

Assunto: Ofício SMGPC nº 290/2021
Resposta ao Requaninanta Nº 27/2021
Requerimento CCR/AUTOBAN ANHANGUERA,solicita informações mudança de acesso
KM 110,5 Jd. São Francisco

SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP— CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, DA de maio de 2021.

M.I. SMGPC nº 056 /2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 027/2021.

Excelentíssimo Prefeito

Sirvo-me do presente para informar que conforme cópia do
Ofício SMGPC nº 267/2021, da Secretaria Municipal de Governo e

Participação Cidadã, datado de 13/05/2021, cuja cópia encontra-se em
anexo, encaminhou-se cópia do Requerimento citado acima à CCR -

AUTOBAN, atendendo assim ao solicitado no Requerimento em epígrafe de
autoria do Vereador Sirineu de Araújo Santos da Câmara Municipal.

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos que se
fizerem necessários, renovando meus votos de respeito e apreço.

Atenciosamente

  ”

O 7, USI
Chefe de Gabinete

SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP— CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br

PrefeituraMunicipalde y Renovada e Forte.

Sumaré, 13 de maio de 2021.

Ofício SMGPC - 0267/2021

a

A
Diretoria da
ConcessionáriaCCR - AUTOBAN

Ref.: Requerimento nº 027/2021 - Câmara de Vereadores de Sumaré

Prezado Senhor Diretor

Pelo presente passo as mãos de Vossa Senhoria, cópia do
referido Requerimento citado acima de autoria do Vereador Sirineu de Araújo
Santos, da Câmara Municipal de Sumaré para conhecimento e solicitamos o

envio das informações à Secretaria de Governo
(governo()sumare.sp.gov.brjem 15 (quinze) dias, a contar do recebimento
deste.

Nesta oportunidade, subscrevo-me e aproveito para grafar meus
protestos de respeito e considerações.

Atenciosamente
Participação Cidadã

Jeany

De: PresidenciaAutoBAn <presidencia.autobanQgrupoccr.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 19 de maio de 2021 11:33

Para: Jeany
Assunto: RES: Ofício 267 Reg. 027 de 2021

Bom dia.

Espero que você esteja bem.

Correspondência recebida.

Atenciosamente.

Maria Aparecida Brando? Diretoria

CCR 11 95035-4313
: Wenccrcom.bríautoban

AutoBAn
&e algo não parecer correto, entre em contato com
nosso Canal Confidencial:40800 721 0759
ww.canalconfidencial.com.br/canalcontidencialecr

De: Jeany [mailto:governo(Qsumare.sp.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 19 de maio de 2021 11:21
Para: Presidencia AutoBAn <presidencia.autoban(Qgrupoccr.com.br>
Assunto: ENC: Ofício 267 Req. 027 de 2021

 Informação: Esta é uma mensagem externa à organização. Não clique em links ou abra arquivos em
* anexo a menos que reconheça o remetente e que o conteúdo seja seguro.

;

E

voEom dial!!!

Por gentileza poderiam confirmar o recebimento do e-mail abaixo?

Grata

De: Jeany [mailto:governoQsumare.sp.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 17 de maio de 2021 12:24
Para: 'presidencia.autobanGQgrupoccr.com.br'
Assunto: Ofício 267 Reg. 027 de 2021

Prezados Senhores, boa tarde!

Aproveitando para cumprimenta-los, encaminho em anexo Ofício da Secretaria de
Governo.

Atenciosamente